

**Speciální montáže****NABÍDKA č. 22NA00079**

Dodavatel:

Odběratel:

IČ;

00377015

DIČ:

CZ00377015

**Speciální montáže  
Martin Ondřej**.....  
**251 01 Říčany u Prahy**

IČ: 76069915.....

CZ  
Telefon: .....

Mobil: .....

Fax: .....

E-mail: .....

[www.....](#)Zoologická a botanická zahrada  
města Plzně příspěvková org.  
Pod Vinicemi 928/9  
301 00 Plzeň

Tel.:

Nabídka č.:

22NA00079

Konečný příjemce:

Datum zápisu:

15.11.2022

Plátno do:

**Zasíťování výběhu - Jeřábů**

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Obvodové 2mm, hřebenové 4mm lano	400 bm	22,00	8 800,00 21%	1 848,00	10 648,00
Lanové napínáky, lanové svorky	1 kpl	2 500,00	2500,00 21%	525,00	3 025,00
Sponky pra připnutí sítě k lanku	3 800 ks	2,00	7 600,00 21%	1 596,00	9 196,00
Síť, RE oko 45mm, vlákno 2mm, tmavě zelená	517 m2	122,00	63 074,00 21%	13 245,54	76 319,54
Montáž	6 kpl	9 000,00	54000,00 21%	11 340,00	65 340,00
Režie	6 kpl	1 500,00	9000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Součet položek			144 974,00	30444,54	175 418,54
Zaokrouhlení					0,46
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>175 419,00</b>